賛助会員 各位

                         一般財団法人 道路新産業開発機構

                         理事長 杉山 雅洋

平成２６年度 講演会・調査研究発表会の開催について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

当機構の業務運営につきましては、日頃から多大のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当機構では、会員の皆様のご支援をいただき、各種の調査研究活動を行っておりま

すが、平成 25 年度の当機構の調査研究の成果について、賛助会員の皆様にご報告する調査

研究発表会及び講演会を開催いたします。

  つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りたくご案内申し上

げます。

なお、ご出席いただく場合は、別紙「参加申込書」にご記入のうえ、ＦＡＸにて６月２４

日(火)までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

   １．日 時   平成２６年７月１日（火）１３：３０～１７：１０(予定)

   ２．場 所   (一財)道路新産業開発機構内会議室

           文京区関口１－２３－６(プラザ江戸川橋ビル２階)

３．調査研究発表会等の概要

    (1)講演会    13：35～14：35

演題「国土強靭化における道路の役割」

         (講師) 藤井 聡氏 (京都大学大学院 教授)

    (2)調査研究発表 14：50～17：10

      別紙次第参照

連絡先担当者：総務課 佐藤・近藤

℡ ０３－５８４３－２９１１

本調査研究発表会は、

土木学会認定の継続教育(CPD)プログラムに認定(JSCE14-0204)されています。(3.3単位)